
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Župan Istarske županije dana 12. ožujka 2018. godine, donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju prijedloga prijave na natječaj Odbora regija Europske unije  
za dodjelu nagrade Europska poduzetnička regija (EER) za 2019. godinu 

 
 
1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i europske poslove 

Istarske županije na pripremi prijave na natječaj Odbora regija Europske unije za dodjelu 
nagrade Europska poduzetnička regija (EER) za 2019. godinu te pripadajuće Izjave o 
političkoj obvezi Istarske županije, koja je sastavni dio predmetne prijave. 

 
 
2. Prihvaća se prijedlog prijave na natječaj Odbora regija Europske unije za dodjelu nagrade 

Europska poduzetnička regija (EER) za 2019. godinu i Izjave o političkoj obvezi Istarske 
županije, koje su sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 
3. Zadužuje se Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske županije 

da po potpisivanju Izjave o političkoj obvezi od strane Župana Istarske županije, dostavi 
akte iz točke 2. ovog Zaključka Odboru regija Europske unije na način propisan 
predmetnim natječajem. 
 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 910-04/18-02/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. ožujka 2018. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
         ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego  
 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje. 

 
 

 


		2018-03-14T11:20:40+0100
	Istarska županija
	eUprava




